ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2013 года                                                                                                          № 8

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 сентября 2012 года № 131
В связи с переходом общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационные услуги Суоярви» с 1 января 2013 года с упрощенной системы налогообложения на общую систему налогообложения, Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. В постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 сентября 2012 года № 131 «О тарифах на горячую воду общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационные услуги Суоярви» (территория оказания услуг – Суоярвское городское поселение)», (Карелия, 2012, 2 октября) внести следующие изменения:
1) в абзаце втором цифры «168,66» заменить цифрами «142,93»;

2) абзац третий исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Председатель Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам                                                                                                   А. Э. Мяки